
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
/ V  СЕСІЯ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від /ї/т '/гЛ  20/ ^ ). №

Про безоплатну передачу майна з балансу 
КНП «ЦПМСД» Новомиргородської міської ради 
на баланс Новомиргородської міської ради

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», згідно з Порядком управління об’єктами включених до переліку 
комунальної власності Новомиргородської міської ради, затвердженим 
рішенням Новомиргородської міської ради від 26 лютого 2021 року № 130 
«Про затвердження актів прийому-передачі, майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міста Новомиргородського району до 
комунальної власності Новомиргородської міської ради»,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Передати безоплатно майно, що перебувало на балансі комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Новомиргородської міської ради', на баланс Новомиргородської міської ради 
згідно додатку.

2. Головному лікарю КНП «ЦПМСД» Новомиргородської міської ради 
Криворучко Оксані Володимирівні та міському4 голові Забажану Ігорю 
Валерійовичу здійснити заходи по прийманшо-передачі майна у відповідності 
до чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію



Додаток 
до рішення сесії
Новомиргородської міської ради 
від 27 січня 2023 року № 700

ПЕРЕЛІК МАЙНА
КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Новомиргородської міської ради, що передасться на баланс 
Новомиргородської міської ради

Найменування
Інвентарни 

й №
Од.

вим. К-ть Первісна
вартість Знос

Основні засоби
О горож а 10310008 ш т. 1 2246 ,00 2246 ,00

Л ікарня 10310009 шт. 1 31136 ,00 31136 ,00

К ухня 10310010 ш т. 1 10062,00 10062,00

С арай 10310011 ш т. 1 1181,00 1181,00

П огріб 10310012 шт. 1 780,00 780 ,00

45405,00 45405,00

К отел  К Т -1Е  2 0 кВ т д /твер . пал. 10410ІЮ2 ш т. 1 20000 ,00 14167,20

20000,00 14167,20

К лен 10800001 ш т. 10 100,00 0,00
А б ри коса 10800002 ш т. 9 135,00 0,00
А кац ія 10800003 . ш т. 15 150,00 0,00
Т ополя 10800004 ш т. 2 20 ,00 0,00
Я блуня 10800005 шт. 3 45 ,00 0,00
С лива 10800006 шт. 1 15,00 0,00
С осна 10800007 шт. 1 10,00 0,00
В иш ня 10800008 ш т. 6 60 ,00 0,00
Ш овкови ц я 10800009 шт. 1 10,00 0,00
Д уб 10800010 шт. 1 10,00 0,00

555,00 0,00
Інші необоротні матеріальні активи

Л іч и л ьн и к  ел ек тр о ен ер г ії ІЯІК2303 1131596 шт. 1 4410 ,00 2205 ,00

4410,00 2205,00


